Оклад:

Пільга по податку:    

Оклад:

Борг на кінець місяця за підприємством:

в тому числі за рахунок ФСС

Сума до видачі: 4 448,19 грн. Чотири тисячі чотириста сорок вісім гривень 19 копійок
прописом

Всього нараховано: 10 775,39 Всього утримано: 10 775,39

1 939,57
Оклад 19 151,00 6 600,00

Надбавка за ранг 19 151,00 600,00
Податок на доходи фізичних осіб

4 448,19
Індексація доходів 0 0,00 275,39

Військовий збір 161,63

[...]

Розрахунковий лист за Січень 2022 р.

П.І.Б.:     Гальчук Лариса Мечиславівна

Табельний номер: 13Ідентифікаційний код:

Посада:

(найменування підприємства)

УСЗН Прилуцької РДА

Борг на кінець місяця за підприємством:

в тому числі за рахунок ФСС

Сума до видачі: 365,10 грн. Триста шістдесят п'ять гривень 10 копійок
прописом

Всього утримано: 11 929,32

Оклад 8 63,00 3 431,58

Всього нараховано: 11 929,32

178,94
Надбавка за ранг 8 63,00 294,74

Податок на доходи фізичних осіб 2 147,28

Індексація доходів 0 0,00 275,39
Військовий збір

4 200,00Відпустка 15 120,00 6 383,40

[...]

Бутко Наталія Петрівна

Табельний номер: 12Ідентифікаційний код:

Посада:

УСЗН Прилуцької РДА
 (найменування підприємства)

Оклад:

Пільга по податку:    

Оклад:

Надбавка за ранг

Оклад 

Борг на кінець місяця за підприємством: 0,00 грн.

Сума до видачі: 
4 465,59

грн. Чотири тисячі чотириста шістдесят п'ять гривень 59 копійок

прописом

Всього нараховано: 10 317,50 Всього утримано: 10 317,50

18 143,00 663,16

18 143,00 6 252,63

Податок на доходи фізичних осіб 1 857,15Індексація доходів 0 0,00 275,39

4 465,59Відпустка без збереження 

заробітної плати

[...]

0,00 грн.

Розрахунковий лист за Січень 2022 р.

П.І.Б.:     МАЩЕНКО Микола Петрович

Табельний номер: 88Ідентифікаційний код:

Посада:

(найменування підприємства)

УСЗН Прилуцької РДА

Борг на кінець місяця за підприємством: 0,00 грн.

Сума до видачі: 4 488,69 грн. Чотири тисячі чотириста вісімдесят вісім гривень 69 копійок
прописом

Всього нараховано: 10 875,39 Всього утримано: 10 875,39

1 957,57
Оклад 19 151,00 6 600,00

Надбавка за ранг 19 151,00 700,00
Податок на доходи фізичних осіб

4 488,69Індексація доходів 0 0,00 275,39
Військовий збір 163,13